
PERIODO esercizi posti letto

1998 26 613
1999 25 685
2000 26 690
2001 27 846
2002 29 874
2003 31 922
2004 34 1.046
2005 35 1.132
2006 37 1.214
2007 38 1.295
2008 38 1.367
2009 36 1.308
2010 35 1.295
2011 33 1.256
2012 34 1.272
2013 36 1.340

PERIODO esercizi posti letto

1998 5 32
1999 5 49
2000 8 83
2001 8 83
2002 9 95
2003 9 95
2004 9 107
2005 11 145
2006 13 167
2007 13 156
2008 16 180
2009 21 212
2010 27 288
2011 31 311
2012 34 334
2013 34 324

PERIODO esercizi posti letto

1998 31 645
1999 30 734
2000 34 773
2001 35 929
2002 38 969
2003 40 1.017
2004 43 1.153
2005 46 1.277
2006 50 1.381
2007 51 1.451
2008 54 1.547
2009 57 1.520
2010 62 1.583
2011 64 1.567
2012 68 1.606
2013 70 1.664
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ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI

912,50

125,81 157,98

AT PIANURA BRESCIANA

STORICO RICETTIVITA' 1998 - 2013

ESERCIZI ALBERGHIERI
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38,46 118,60

ESERCIZI EXTRALBERGHIERI

In caso di pubblicazione citare fonte PROVINCIA DI BRESCIA - Assessorato al Turismo - Ufficio promozione e statistica 



PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 26 613 40.883 85.363 6.809 23.062 47.692 108.425

1999 25 685 44.897 88.351 8.576 25.463 53.473 113.814 12,12 4,97

2000 26 690 47.502 90.951 9.849 26.517 57.351 117.468 7,25 3,21

2001 27 846 48.928 89.579 10.033 27.959 58.961 117.538 2,81 0,06

2002 29 874 52.093 93.540 13.930 33.780 66.023 127.320 11,98 8,32

2003 31 922 52.317 138.815 13.301 33.920 65.618 172.735 -0,61 35,67

2004 34 1.046 52.038 132.794 14.566 38.198 66.604 170.992 1,50 -1,01

2005 35 1.132 50.898 103.973 14.303 40.779 65.201 144.752 -2,11 -15,35

2006 37 1.214 55.469 113.227 14.937 39.947 70.406 153.174 7,98 5,82

2007 38 1.295 44.124 90.488 13.321 33.805 57.445 124.293 -18,41 -18,86

2008 38 1.367 62.967 110.973 15.559 35.907 78.526 146.880 36,70 18,17

2009 36 1.308 70.434 117.671 13.315 31.853 83.749 149.524 6,65 1,80

2010 35 1.295 80.312 132.265 15.109 35.420 95.421 167.685 13,94 12,15

2011 33 1.256 82.465 131.181 15.287 37.705 97.752 168.886 2,44 0,72

2012 34 1.272 76.126 133.773 14.510 38.668 90.636 172.441 -7,28 2,10

2013 36 1.340 76.377 134.705 17.132 45.491 93.509 180.196 3,17 4,50

AT PIANURA BRESCIANA

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2013

% Variaz.
ARRIVI

Rispetto anno 
preced.
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ESERCIZI ALBERGHIERI

96,07 66,19

In caso di pubblicazione citare fonte PROVINCIA DI BRESCIA - Assessorato al Turismo - Ufficio promozione e statistica 



AT PIANURA BRESCIANA

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2013

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 5 32 79 3.223 19 1.001 98 4.224

1999 5 49 106 3.114 16 1.551 122 4.665 24,49 10,44

2000 8 83 162 4.978 46 1.439 208 6.417 70,49 37,56

2001 8 83 192 5.535 62 2.458 254 7.993 22,12 24,56

2002 9 95 241 5.552 85 2.143 326 7.695 28,35 -3,73

2003 9 95 335 7.604 217 4.652 552 12.256 69,33 59,27

2004 9 107 330 5.926 243 4.486 573 10.412 3,80 -15,05

2005 11 145 599 5.672 163 3.334 762 9.006 32,98 -13,50

2006 13 167 519 7.386 180 2.376 699 9.762 -8,27 8,39

2007 13 156 676 9.041 312 4.809 988 13.850 41,34 41,88

2008 16 180 698 8.785 324 6.344 1.022 15.129 3,44 9,23

2009 21 212 646 11.538 183 3.831 829 15.369 -18,88 1,59

2010 27 288 1.141 12.688 633 3.745 1.774 16.433 113,99 6,92

2011 31 311 1.432 15.819 405 7.683 1.837 23.502 3,55 43,02

2012 34 334 1.505 15.793 558 6.746 2.063 22.539 12,30 -4,10

2013 34 324 2.200 20.419 995 10.246 3.195 30.665 54,87 36,05

V
ar

ia
zi

o
n

e 
%

 P
R

E
S

E
N

Z
E

19
98

 -
 2

01
3

ESERCIZI EXTRALBERGHIERI
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625,97
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AT PIANURA BRESCIANA

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2013

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 31 645 40.962 88.586 6.828 24.063 47.790 112.649

1999 30 734 45.003 91.465 8.592 27.014 53.595 118.479 12,15 5,18

2000 34 773 47.664 95.929 9.895 27.956 57.559 123.885 7,40 4,56

2001 35 929 49.120 95.114 10.095 30.417 59.215 125.531 2,88 1,33

2002 38 969 52.334 99.092 14.015 35.923 66.349 135.015 12,05 7,56

2003 40 1.017 52.652 146.419 13.518 38.572 66.170 184.991 -0,27 37,02

2004 43 1.153 52.368 138.720 14.809 42.684 67.177 181.404 1,52 -1,94

2005 46 1.277 51.497 109.645 14.466 44.113 65.963 153.758 -1,81 -15,24

2006 50 1.381 55.988 120.613 15.117 42.323 71.105 162.936 7,80 5,97

2007 51 1.451 44.800 99.529 13.633 38.614 58.433 138.143 -17,82 -15,22

2008 54 1.547 63.665 119.758 15.883 42.251 79.548 162.009 36,14 17,28

2009 57 1.520 71.080 129.209 13.498 35.684 84.578 164.893 6,32 1,78

2010 62 1.583 81.453 144.953 15.742 39.165 97.195 184.118 14,92 11,66

2011 64 1.567 83.897 147.000 15.692 45.388 99.589 192.388 2,46 4,49

2012 68 1.606 77.631 149.566 15.068 45.414 92.699 194.980 -6,92 1,35

2013 70 1.664 78.577 155.124 18.127 55.737 96.704 210.861 4,32 8,14

102,35 87,18

ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI
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